</OSSERVAZIONI>

</APPARATO>

</INFOED>

<INFODB>

<FILE> morim1177-01-25</FILE>

<VALID>

<FROM>1177-01-25</FROM>

<TO>1177-01-25</TO>

</VALID>

<LOC>Milano</LOC>

<TIT> Carta libelli</TIT>

<TRAD>Originale</TRAD>

<SEGN>

<ARCH>ASMi</ARCH>

<FONDO>Archivio Diplomatico - Pergamene per fondi</FONDO>

<PEZZO>cart. 688</PEZZO>

<ALTRO></ALTRO>

</SEGN>

<ARCH-PROV>S. Maria di Morimondo, monastero</ARCH-PROV>

<TERRITORIO>Milano</TERRITORIO>

<CONFECTIO>

<NOT>Iohannes qui dicor Canis<QUAL>notarius sacri palacii</QUAL></NOT>

</CONFECTIO>

</INFODB>

<TENOR><PROTOCOLLO>(SN) <DTCRON>Anno dominice incar<ABBR>nationis
</ABBR> milleximo centesimo septuagesimo septimo <NOTA>(a)</NOTA>, octavo
kalendarum februarii, indic<ABBR>tione</ABBR> decima</DTCRON>.</PROTOCOLLO>

<TESTO><DISPOSITIO> Placuit atque convenit inter <AUCT><PERSONA nm="Ribal-

dus" pat="Obizo qui dicebatur de Grasso qd" ux="Cel sa" lex="lango-

barda"> Ribaldum, filium quondam <PERSONA nm="Obizo qui dicebatur de

Grasso qd" fil="Ribaldus"> Obizonis <LB/>  qui dicebatur de Grasso</PERSONA>

</PERSONA><NOTA> (b)</NOTA>, et <PERSONA nm="Celsa" vir="Ribaldus"

lex="langobarda"> Celsam eius iugalem</PERSONA></AUCT>, qui professi sunt
lege vivere <NOTA>(c)</NOTA> Lungobardorum, eidem Celse consentiente s<ABBR>

upra</ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>to Ribaldo viro et mundualdo suo, atque per in-
terrogationem <CONS><PERSONA nm="Guilielmus iudex qui dicitur Ca -

gainarca et missus domini regis" id="Cachinarca, Ca gainarca, Cai-

narca"> Guilielmi iudicis <LB/>  qui d<ABBR>icitu</ABBR>r Cagainarca et missi
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domini regis</PERSONA></CONS>, a quo interrogata professa est se a nullo pati
violentiam, set sua spunte hanc libelli cartam facere visa est, necnon inter
<RECIP><PERSONA nm="Ballionus conversus monasterii Sancte Marie de

Morimondo" id="Ballionus qui dicitur Caniolus"> fratrem Ballionum,
<LB/>  conversum monasterii de Mirimundo</PERSONA>, ex parte <PERSONA

nm="Gragorius iudex qui dicitur Cagainarca de civit ate Mediolani"

id="Gregorius Cacainarca, qui dicitur Cacainarca, i udex et missus

Chunradi secundi regis"> Gregorii iudicis qui d<ABBR>icitu</ABBR>r Cagainar-
ca, de civitate Mediol<ABBR>ani</ABBR></PERSONA></RECIP> omnes <NOTA>(d)
</NOTA>, ut in Dei nomine debeant dare sicut a presenti dederunt s<ABBR>upra
</ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>ti iugales eidem fr<ABBR>atr</ABBR>i Balliono, ex
parte <LB/>  s<ABBR>upra</ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>ti Gregorii, ad habendum et
tenendum nullumque fictum reddendum libellario nomine, usque in perpetuum, hoc
est <RES>petias duas terre reiacentes in territorio de loco <TOP nm="Ozanum"

id="Ozzero, Mi"> Ozano</TOP> , cum sediis tribus mollendini. <LB/>  Prima petia
iacet ad locum ubi d<ABBR>icitu</ABBR>r <MCRTOP nm="ad tribus Molendi-

nis" top="Ozzero, Mi"> ad tribus Mollendinis</MCRTOP>; est ei: a mane et a me-
ridie de Mirimundo, a ser<ABBR>o</ABBR> de Picinis et de Mirimundo, a monte ri-
vus, et est iugera quindecim. Secunda petia iacet ad locum <NOTA>(e) </NOTA>

<LB/>  ubi d<ABBR>icitu</ABBR>r <MCRTOP nm="ad riale de Ona" top="Oz-

zero, Mi"> ad riale de Ona</MCRTOP><NOTA> (f)</NOTA>; est ei: a mane <PERSONA

nm="Gambararia" id="Gambaria"> Ga<ABBR>m</ABBR>bararia </PERSONA>

<NOTA> (g)</NOTA>, a meridie de <PERSONA nm="Gastaldus de Ozina"

id="Gastaldus de Ozano"> Gastaldo de <TOP nm=”Ozina” id=”Ozzero, Mi”>

Ozina</TOP></PERSONA>, a ser<ABBR>o</ABBR> riale de Ona, a monte lungoria
<ECCL id="S. Siro, chiesa" top="Ozzero, Mi"> Sancti Siri</ECCL>, et est
iugera tres</RES> , <CLAUSULAE>et si amplius inveniantur debeat iungere pretium
<LB/>  infrascriptum, vel si minus inveniantur debeat minui</CLAUSULAE>;
<FORMULAE>ea ratione uti am<ABBR>od</ABBR>o in antea habere et <NOTA>(h)
</NOTA> tenere debeat s<ABBR>upra</ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>tus Gregorius et
eius heredes et cui dederint et facere exinde tam  superioribus <NOTA>(i)</NOTA>

quam <LB/>  inferioribus seu cum finibus et accessionibus suis, inintegrum, libellario
nomine, quicquid eorum fuerit utilitas, sine alicuius contradictione. </FORMULAE>

<CLAUSULAE>Insuper promiserunt et guadiam dederunt s<ABBR>upra</ABBR>

s<ABBR>crip</ABBR>ti iugales eidem fr<ABBR>atr</ABBR>i <LB/>  Balliono, ex
parte s<ABBR>upra</ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>ti Gregorii, quod habent defendere
<NOTA>(j)</NOTA> et <NOTA>(k)</NOTA> guarentare s<ABBR>upra</ABBR>s<ABBR>

crip</ABBR>tas res ab omni homine usu et ratione, secundum morem libellarie, ei-
dem Gregorio suisque heredibus seu cui ipsi dede<LB/> rint, in pena dupli pretii in-
frascripti</CLAUSULAE>; et pro s<ABBR>upra </ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>tis re-
bus omnibus, qualiter superius l<ABBR>egitur </ABBR>, manifestaverunt s<ABBR>

upra</ABBR>s<ABBR>crip</ABBR>ti iugales se recepisse ab eodem fr<ABBR>atr
</ABBR>e Balliono, ex parte predicti Gregorii, argenti <LB/> den<ABBR>ariorum
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</ABBR> bon<ABBR>orum</ABBR> Mediol<ABBR>anensium</ABBR> nove monete
libras novem. Ibique convenerunt predicti iugales cum eodem fr<ABBR>atr</ABBR>e
Balliono, ex parte monasterii <NOTA>(l)</NOTA> de Mirimundo, ut si amplius in-
veniatur ipsa <LB/>  terra in eodem loco, quod predictum monasterium teneatur ac-
cipere <NOTA>(m)</NOTA> pro eodem pretio, et ipsi iugales ei dare <NOTA>(n)
</NOTA> teneantur. </CLAUSULAE><FORMULAE>Quia sic inter eos convenit
</FORMULAE>.</DISPOSITIO></TESTO><ESCATOCOLLO> <DTTOP> Actum s<ABBR>